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Lieren

Koffie & Thee

KOFFIE, CAFFEINEVRIJE KOFFIE 3,00
ESPRESSO 3,20
DUBBELE ESPRESSO 4,00
CAPPUCHINO 3,20
KOFFIE VERKEERD, LATTE MACCHIATO 3,20
THEE (DIVERSE SMAKEN) 3,00
VERSE MUNTTHEE 3,90
CHOCOMEL HOT 3,40
CHOCOMEL HOT + SLAGROOM 4,00
APPELTAART 3,80
APPELTAART + SLAGROOM 4,40
Frisdranken

COCA COLA i
COCA COLA ZERO

SPRITE, FANTA SINAS

FANTA CASSIS

CHAUDFONTAINE BLAUW OF ROOD
RIVELLA LIGHT

ROYAL BLISS TONIC, BITTER LEMON, GINGER ALE
FRISTI, CHOCOMEL

MINUTE MAID APPEL, ORANGE, TOMAAT
FUZETEA SPARKLING, FUZETEA GREEN TEA
FUZETEA BLACK TEA PEACH

FUZETEA GREEN TEA APPLE MANGO
AA-DRINK HIGH ENERGY

RED BULL
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SCHAALTJE BORRELNOOTJES

SCHAALTJE OLIJVEN

PORTIE JONGE KAAS EN BOERENMETWORST
PORTIE BITTERBALLEN (8 STUKS)

PORTIE GEHAKTBALLETJES (8 STUKS)

PORTIE KIPNUGGETS (8 STUKS)

PORTIE KAASBALLETJES (8 STUKS)
BITTERGARNITUUR (16 STUKS)
BITTERGARNITUUR DELUXE

(16 snacks, kaas, boerenmetworst, tortilla chips)
BITTERGARNITUUR XXL

(16 snacks, kaas, boerenmetworst, tortilla chips, portie uienringen
en breekbrood)

Aperitief & Wiijinen

JUPILER V/D TAP 25 CL

JUPILER V/D TAP LARGE 50 CL
HOEGAARDEN WITBIER V/D TAP 25 CL
LEFFE BLOND V/D TAP 25 CL

JUPILER

HERTOG JAN PILSNER

HOEGAARDEN RADLER CITRUS, HOEGAARDEN ROSE
BELLE-VUE EXTRA KRIEK

HERTOG JAN BOCK (SEIZOENSBIER)

HERTOG JAN WEIZENER, HERTOG JAN TRIPEL
HERTOG JAN GRAND PRESTIGE

LIEFMANS FRUITESSE

LEFFE BRUIN, LEFFE TRIPEL

TRIPEL KARMELIET

CORONA

HERTOG JAN 0,0

HOEGAARDEN RADLER CITRUS 0,0
LEFFE BRUIN 0,0, LEFFE BLOND 0,0

Cedestilleerd

3,20
6,00
3,80
3,80

3,40
3,60
4,00
4,00
4,00
4,00
5,40
3,90
4,20
5,40
5,20

3,40
3,90
3,90

, GOBLET JONGE JENEVER, COEBERGH BESSEN 3,60
i DUJARDIN VIEUX, SCHROBBELER 3,60
3,30 BEERENBURGER, JAGERMEISTER 3,60
3,40 BERENTZEN APFELKORN 3,60
4,40 BACARDI SUPERIOR, BACARDI SPICED, BACARDI LEMON 4,50
BACARDI CARTA ORO 4,90
BOMBAY SAPPHIRERE GIN, ERISTOFF VODKA, CAMPARI 4,50
CAMINO TEQUILA 4,50
3,00 SAFARI, MALIBU, PASSOA, PISANG AMBON, COINTREAU 4,90
4,50 BAILEY'S, TIA MARIA, DISARONNO AMARETTO 4,90
5,00 ERISTOFF RED VODKA, ISOBELLA SAMBUCCA 4,90
6,50 GRAND MARNIER, COURVOISIER VS, LICOR 43 4,90
6,50 WILLIAM LAWSON'S, JAMESON 4,90
6,50 REMY MARTIN VSOP 6,30
6,50 GLEN FIDDICH, JACK DANIELS, CHIVAS REGAL 6,00
10,75 | JOHNNIE WALKER RED LABEL 4,90
14,00 | JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 6,00
21,75 - o
wWiinen per fles
CROIX DOR SYRAH ROSE 18,50

WITTE WIJN DROOG (SAUVIGNON BLANC)
WITTE WIJN ZOET (LIEFBRAUMLICH)
RODE WIJN (MERLOT)

ROSE WIJN (GRANACHE ROSE)

PROSECCO

OFFLEY PORT RUBY, OFFLEY PORT WHITE
TOCAYA SHERRY MEDIUM DRY

TOCAYA SHERRY DRY

MARTINI BIANCO, MARTINI ROSSO

Water

4,40
4,40
4,40
4,40
4,90
4,40
4,40
4,40
4,40

CHAUDFONTAINE STILL 0,75 CL
CHAUDFONTAINE SPARKLING 0,75 CL

6,50
6,50

(Rosé - milddroog, fruitig)
Zachte, soepele en fruitige rosé uit frankrijk. de geur is fris en fruitig
met indrukken van boshessen en veldbloemen.

CROIX D'OR MERLOT

(Rood - rond, soepel, aangenaam)

Pittige, karakteristieke Merlot. In de mond vol, krachtig, veel
fruit en sappig.

CROIX D'OR SAUVIGNON BLANC

(Wit - lichtzoet, strak droog)

De wijn heeft een mooie heldere kleur. in de smaak overheerts
steenfruit, vijgen en peper. Lekker fris!

ST. KILLIAN ZELLER GRAFSCHAFT

(Wit - lichtzoet, fruitig)

Een aangename, lichtvoetige wijn voor alledaags. Voor de zoete
liefhebbers.

LA GIOISOSA
(Wit - mousserend, Italiaans)
Frisse wijn van wit fruit en citrus met een elegant zoetje.

CHAMPAGNE THEOPHILLE
(Wit - mousserend, brut)

Licht goudkleurige champagne met een subtiele hint van
witte bloesem en meidoorn.

BOWLING & PARTYCENTRUM BREDA - 076 521 8452

18,50

18,50

18,50

22,50

55,00
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